Serviços de Água e Esgoto.

8.2 Desse modo, calcado nos itens 6 e 7 do despacho SEI nº 13779626  o fornecimento de água tratada e prestação de serviços de coleta de esgotos sanitários
para o imóvel deverá gerar uma despesa mensal es�mada com valor mensal apurado em R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) e valor global para 12 (doze) meses
representando o importe pecuniário de R$ 2.700,00 (dois mil setecentos reais).

9- VIGÊNCIA CONTRATUAL

9.1 Esta contratação será realizada por tempo indeterminado, conforme previsto na ON - Orientação Norma�va AGU nº 36/2011 (14427759), e terá início após
a  realização  do  empenho da  despesa  e  adesão  aos  serviços  prestados  pelo   SERVIÇO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DO  MUNICÍPIO  DE  ARTUR  NOGUEIRA/SP  (SAEAN)  -  CNPJ